РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ
№ 26 – О/Д                          12.01.2024

г. Краснотурьинск

О размере государственных

академических и социальных стипендий

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и иных формах

материальной поддержки обучающихся в ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж

искусств» на основании решения стипендиальной комиссии (протокол

№ 38 от 12.01.2024) с учетом мнения студенческого совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2 семестр 2023-2024 учебного года обучающимся,

осваивающим образовательные программы подготовки специалистов среднего

звена по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований областного

бюджета стипендии в следующем размере:

 государственная академическая стипендия - 1064,40 рублей;

 повышенная государственная академическая стипендия - 1596,00 рублей;

 государственная социальная стипендия - 1596,00 рублей.

2. Выплату государственных академической и социальной стипендий

производить с применением районного коэффициента.

Директор                   К.М. Кочурова

		2024-01-23T08:44:43+0500
	Кочурова Ксения Михайловна